Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2018 г.  № 11

д.Ёгла
О внесении изменений в  Порядок предоставления проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ёгольского сельского поселения в прокуратуру Боровичского района для проверки на предмет законности и проведения  антикоррупционной экспертизы
В соответствии с предложением в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» об изменении нормативного акта Боровичской межрайонной прокуратуры, Администрация Ёгольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 28.12.2015 № 130 «Об утверждении Порядка предоставления проектов нормативных     правовых     актов     и     нормативных     правовых     актов органов     местного  самоуправления сельского      поселения      в     прокуратуру      района       для     проверки      на      предмет      законности     и проведения    антикоррупционной    экспертизы, изложив пункт 8 в новой редакции
«8. Нормативные правовые акты, принятые органами местного самоуправления, предоставляются в прокуратуру района для проведения антикоррупционной экспертизы каждые 10 дней,  ответственным должностным лицом администрации Ёгольского сельского поселения».
2. Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Ёгольского поселения.

Глава сельского поселения                                              Н.В.Герасимова